
ARRÊTÉ N° 03320250107626

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 78 déclarations.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bordeaux, le 7 janvier 2025

Page 1/14

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250107-03320250107626-AR
Date de réception préfecture : 08/01/2025

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Le Président, Monsieur Didier MAU
Président de la Communauté de
Communes Médoc Estuaire

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du
Cardinal Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/14

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250107-03320250107626-AR
Date de réception préfecture : 08/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241231000862001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

GARDIEN / GARDIENNE DE
NUIT

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
30h00

C.C.A.S. SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33167 Saint-medard-en-
jalles - cédex

06/01/2025 01/01/
2025

RESIDENCE
AUTONOMIE

V033250102000255001

Animateur
Attaché
Animateur
principal de
1ère classe
Animateur
principal de
2ème classe

Chargé.e de coopération
jeunesse en charge de la

direction de deux structures
jeunesse

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU SUD
GIRONDE 33213 Langon
cedex

02/01/2025 01/02/
2025 Jeunesse

V033250102000261001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU SUD
GIRONDE 33213 Langon
cedex

02/01/2025 01/03/
2025

Direction des
Ressources Humaines

V033250102000298001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Un ou une Gestionnaire
Billettique Transports
routiers de voyageurs

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou à

une intégration directe
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

02/01/2025 01/03/
2025

Siège#Pôle
Transports,
infrastructures,
mobilité et cadre de
vie

V033250102000304001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e d'équipe voirie f/h
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00 BORDEAUX METROPOLE
33045 Bordeaux cedex 02/01/2025 01/03/

2025 PT Sud ST3

V033250102000410001

Assistant
socio-éducatif
Assistant
socio-éducatif
de classe
exceptionnelle

Assistant.e de service social
de polyvalence en

circonscription
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

02/01/2025 01/03/
2025

DGAS/PTSG/
CIRCPESSAC

V033250102000420001
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Agent d'accueil
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE FLOIRAC
33271 Floirac 02/01/2025 01/01/

2025 Fabrique citoyenne

V033250102000441001 Animateur
Co-Responsable de l'Espace
de Vie Sociale - Café de la

Route (F/H)
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CENTRE SOCIAL ET
CULTUREL DE L'ESTEY -
CENSO 33321 BEGLES
CEDEX

02/01/2025 05/02/
2025

Arrêté n° 03320250107626

Page 3/14

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250107-03320250107626-AR
Date de réception préfecture : 08/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033250102000605001 Adjoint
technique

Agent en charge des travaux
d'entretien Parc Sourreil

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00

MAIRIE DE VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

02/01/2025 03/02/
2025 Environnement

V033250102000705001

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe

CHEF DE BASSIN Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

MAIRIE DE BRAUD-ET-
SAINT-LOUIS 33820
Braud-et-st-louis

02/01/2025 01/03/
2025 PISCINE

V033250102000740001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de surveillance des
voies publiques

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou à

une intégration directe
35h00 MAIRIE DE MERIGNAC

33700 Mérignac 02/01/2025 01/01/
2025 police municipale

V033250102000775001 Attaché Un auditeur ou une auditrice
d'opérations feder-fse+

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou à

une intégration directe
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

02/01/2025 01/02/
2025

Siège#Pôle Inspection
Générale - Audit et
Conformité

V033250102000799001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Un Chargé ou une Chargée
de la commande publique

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

02/01/2025 01/03/
2025

Siège#Pôle
ressources - Direction
Achats et commande
publique

V033250102000830001
Rédacteur
principal de
1ère classe

Gestionnaire paie
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

05h00
SYNDICAT MIXTE LA
GRANDE DUNE DU
PILAT 33115 Pyla sur
mer

02/01/2025 01/02/
2025 Direction

V033250103000115001 Assistant de
conservation bibliothécaire

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-D'EYRANS
33650 Saint-medard-
d'eyrans

03/01/2025 01/04/
2025

V033250103000148001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Conseiller.ière de prévention
et référent.e handicap

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 03/01/2025 01/02/
2025 PT Sud DRH

Arrêté n° 03320250107626

Page 4/14

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250107-03320250107626-AR
Date de réception préfecture : 08/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033250103000161001 Rédacteur Juriste Agent d'accès au droit Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

communaute agglo bassin
arcachon sud (COBAS)
33311 Arcachon cedex

03/01/2025 15/02/
2025 Point Justice

V033250103000193001 Technicien
Administrateur.rice
fonctionnel.le des

applications, gestionnaire des
données numériques

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

03/01/2025 01/01/
2025

DGAC/AD/
NUMERIQUE (PCN)

V033250103000352001
Attaché de
conservation
du patrimoine

Un chercheur ou une
chercheuse inventaire
général du patrimoine

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

03/01/2025 01/04/
2025

Siège#Pôle Education
et Citoyenneté -
Direction Culture et
Patrimoine

V033250103000404001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Un Coordonnateur ou une
Coordonnatrice Budget et

Achat

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

03/01/2025 01/02/
2025

Siège#Pôle
Ressources

V033250103000496001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

AGENT D'ENTRETIEN DES
STRUCTURES
MUNICIPALES

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE CESTAS

33610 Cestas 03/01/2025 01/02/
2025

SERVICE VIE
ASSOCIATIVE ET
CULTURELLE

V033250103000496002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

AGENT D'ENTRETIEN DES
STRUCTURES
MUNICIPALES

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE CESTAS

33610 Cestas 03/01/2025 01/02/
2025

SERVICE VIE
ASSOCIATIVE ET
CULTURELLE

V033250103000516001 Attaché
Rédacteur

Chargé de la commande
publique

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

03/01/2025 03/02/
2025 Juridique

V033250103000538001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Responsable des services
techniques (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

MAIRIE DE GRADIGNAN
33173 GRADIGNAN
CEDEX

03/01/2025 17/01/
2025 Service technique

Arrêté n° 03320250107626

Page 5/14

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250107-03320250107626-AR
Date de réception préfecture : 08/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033250103000551001 Adjoint
administratif Agent administratif

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

C.C.A.S. GRADIGNAN
33173 GRADIGNAN
CEDEX

03/01/2025 01/01/
2025 Espace Barthez CCAS

V033250103000554001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Conseiller.ère SI formation
H/F

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 03/01/2025 01/01/
2025 Centre formation

V033250103000560001 Agent social Travailleur social (h/f)
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

35h00
C.C.A.S. GRADIGNAN
33173 GRADIGNAN
CEDEX

03/01/2025 01/01/
2025 Espace Barthez CCAS

V033250103000580001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent technique polyvalent
plombier

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE GRADIGNAN
33173 GRADIGNAN
CEDEX

03/01/2025 06/01/
2025 Service technique

V033250103000590001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE GRADIGNAN
33173 GRADIGNAN
CEDEX

03/01/2025 01/01/
2025 Service technique

V033250103000675001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Musicien violoncelle tutti Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

REGIE PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

03/01/2025 01/01/
2025

Direction de
l'Orchestre National
Bordeaux Aquitaine

V033250103000805001
Attaché
Attaché
principal

Responsable du service
Plateforme Seniors et Aidants

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux 03/01/2025 01/04/
2025

Plateforme seniors et
aidants

V033250103000845001
Emploi
contractuel de
cat. A

MEDECIN GENERALISTE
PRESCRIPTEUR

Poste créé suite à un nouveau
besoin 21h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-en-
jalles

03/01/2025 01/02/
2025 CENTRE DE SANTE

V033250106000158001 Infirmier en
soins généraux INFIRMIERE EHPAD Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 35h00
C.C.A.S. SAINT-
SYMPHORIEN 33113
Saint-symphorien

06/01/2025 20/01/
2025 SOINS

V033250106000216001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

agent d'entretien et de
restauration des écoles

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE MERIGNAC

33700 Mérignac 06/01/2025 01/02/
2025 Education

V033250106000233001
Adjoint
technique
Adjoint

Agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE MERIGNAC

33700 Mérignac 06/01/2025 01/02/
2025 Education

Arrêté n° 03320250107626

Page 6/14

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250107-03320250107626-AR
Date de réception préfecture : 08/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033250106000315001
Emploi
contractuel de
cat. A

MEDECIN GENERALISTE
PRESCRIPTEUR

Poste créé suite à un nouveau
besoin 28h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-en-
jalles

06/01/2025 06/02/
2025 CENTRE DE SANTE

V033250106000384001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Assistant accueil petite
enfance

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux 06/01/2025 01/01/
2025 petite enfance

V033250106000519001 Attaché
Un Chargé ou une Chargée
de l'offre de formation et de

la performance des fonds
européens

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/01/2025 01/03/
2025

Siège#Pôle Europe et
International

V033250106000579001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateurs en centre de
loisirs (H/F)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 24h30 la CALI 33502 Libourne

cedex 06/01/2025 01/03/
2025

DPEEJC / service
Enfance

V033250106000579002

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateurs en centre de
loisirs (H/F)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 24h30 la CALI 33502 Libourne

cedex 06/01/2025 01/03/
2025

DPEEJC / service
Enfance

V033250106000579003

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateurs en centre de
loisirs (H/F)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 24h30 la CALI 33502 Libourne

cedex 06/01/2025 01/03/
2025

DPEEJC / service
Enfance

Arrêté n° 03320250107626

Page 7/14

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250107-03320250107626-AR
Date de réception préfecture : 08/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033250106000579004

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateurs en centre de
loisirs (H/F)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 24h30 la CALI 33502 Libourne

cedex 06/01/2025 01/03/
2025

DPEEJC / service
Enfance

V033250106000579005

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateurs en centre de
loisirs (H/F)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 24h30 la CALI 33502 Libourne

cedex 06/01/2025 01/03/
2025

DPEEJC / service
Enfance

V033250106000579006

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateurs en centre de
loisirs (H/F)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 24h30 la CALI 33502 Libourne

cedex 06/01/2025 01/03/
2025

DPEEJC / service
Enfance

V033250106000579007

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateurs en centre de
loisirs (H/F)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 24h30 la CALI 33502 Libourne

cedex 06/01/2025 01/03/
2025

DPEEJC / service
Enfance

V033250106000579008

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateurs en centre de
loisirs (H/F)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 24h30 la CALI 33502 Libourne

cedex 06/01/2025 01/03/
2025

DPEEJC / service
Enfance

V033250106000579009

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de

Animateurs en centre de
loisirs (H/F)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 24h30 la CALI 33502 Libourne

cedex 06/01/2025 01/03/
2025

DPEEJC / service
Enfance

Arrêté n° 03320250107626

Page 8/14

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250107-03320250107626-AR
Date de réception préfecture : 08/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

V033250106000579010

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateurs en centre de
loisirs (H/F)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 24h30 la CALI 33502 Libourne

cedex 06/01/2025 01/03/
2025

DPEEJC / service
Enfance

V033250106000579011

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateurs en centre de
loisirs (H/F)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 24h30 la CALI 33502 Libourne

cedex 06/01/2025 01/03/
2025

DPEEJC / service
Enfance

V033250106000579012

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateurs en centre de
loisirs (H/F)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 24h30 la CALI 33502 Libourne

cedex 06/01/2025 01/03/
2025

DPEEJC / service
Enfance

V033250106000579013

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateurs en centre de
loisirs (H/F)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 24h30 la CALI 33502 Libourne

cedex 06/01/2025 01/03/
2025

DPEEJC / service
Enfance

V033250106000579014

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateurs en centre de
loisirs (H/F)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 24h30 la CALI 33502 Libourne

cedex 06/01/2025 01/03/
2025

DPEEJC / service
Enfance

Arrêté n° 03320250107626

Page 9/14

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250107-03320250107626-AR
Date de réception préfecture : 08/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033250106000579015

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateurs en centre de
loisirs (H/F)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 24h30 la CALI 33502 Libourne

cedex 06/01/2025 01/03/
2025

DPEEJC / service
Enfance

V033250106000579016

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateurs en centre de
loisirs (H/F)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 24h30 la CALI 33502 Libourne

cedex 06/01/2025 01/03/
2025

DPEEJC / service
Enfance

V033250106000579017

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateurs en centre de
loisirs (H/F)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 24h30 la CALI 33502 Libourne

cedex 06/01/2025 01/03/
2025

DPEEJC / service
Enfance

V033250106000579018

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateurs en centre de
loisirs (H/F)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 24h30 la CALI 33502 Libourne

cedex 06/01/2025 01/03/
2025

DPEEJC / service
Enfance

V033250106000579019

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateurs en centre de
loisirs (H/F)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 24h30 la CALI 33502 Libourne

cedex 06/01/2025 01/03/
2025

DPEEJC / service
Enfance

V033250106000579020

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de

Animateurs en centre de
loisirs (H/F)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 24h30 la CALI 33502 Libourne

cedex 06/01/2025 01/03/
2025

DPEEJC / service
Enfance

Arrêté n° 03320250107626

Page 10/14

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250107-03320250107626-AR
Date de réception préfecture : 08/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

V033250106000579021

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateurs en centre de
loisirs (H/F)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 24h30 la CALI 33502 Libourne

cedex 06/01/2025 01/03/
2025

DPEEJC / service
Enfance

V033250106000579022

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateurs en centre de
loisirs (H/F)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 24h30 la CALI 33502 Libourne

cedex 06/01/2025 01/03/
2025

DPEEJC / service
Enfance

V033250106000579023

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateurs en centre de
loisirs (H/F)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 24h30 la CALI 33502 Libourne

cedex 06/01/2025 01/03/
2025

DPEEJC / service
Enfance

V033250106000579024

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateurs en centre de
loisirs (H/F)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 24h30 la CALI 33502 Libourne

cedex 06/01/2025 01/03/
2025

DPEEJC / service
Enfance

V033250106000653001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

ATSEM (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 31h00

SI DES ECOLES DE
LESTIAC ET PAILLET
33550 PAILLET

06/01/2025 08/03/
2025 technique

Arrêté n° 03320250107626

Page 11/14

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250107-03320250107626-AR
Date de réception préfecture : 08/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033250106000693001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 07h00

SI DES ECOLES DE
LESTIAC ET PAILLET
33550 PAILLET

06/01/2025 01/02/
2025 administratif

V033250106000978001 Rédacteur Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 13h00 MAIRIE DE SEMENS

33490 Semens 06/01/2025 01/03/
2025

V033250106001001001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargé-e d'accueil RH et
Gestionnaire Temps de

travail

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/01/2025 06/01/
2025

Accueil RH - Temps de
travail

V033250106001008001 Rédacteur Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
08h00 MAIRIE DE COURPIAC

33760 COURPIAC 06/01/2025 01/12/
2024

V033250107000095001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé(e) de communication
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 MAIRIE DE BLAYE 33394
Blaye cedex 07/01/2025 01/04/

2025 Communication

V033250107000222001 Rédacteur Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 08h00 MAIRIE DE CLEYRAC

33540 CLEYRAC 07/01/2025 01/03/
2025

V033250107000294001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de collecte polyvalent
H/F

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 07/01/2025 06/02/
2025

V033250107000294002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de collecte polyvalent
H/F

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 07/01/2025 06/02/
2025

Arrêté n° 03320250107626

Page 12/14

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250107-03320250107626-AR
Date de réception préfecture : 08/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V033250107000294003

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de collecte polyvalent
H/F

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 07/01/2025 06/02/
2025

V033250107000294004

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de collecte polyvalent
H/F

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 07/01/2025 06/02/
2025

V033250107000294005

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de collecte polyvalent
H/F

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 07/01/2025 06/02/
2025

V033250107000294006

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de collecte polyvalent
H/F

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 07/01/2025 06/02/
2025

V033250107000383001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant.e de gestion RH
déconcentrée

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 BORDEAUX METROPOLE

33045 Bordeaux cedex 07/01/2025 01/04/
2025 ressources humaines

V033250107000528001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité 15h00 MAIRIE DE MAZION

33390 Mazion 07/01/2025 17/03/
2025 Garderie périscolaire

Arrêté n° 03320250107626

Page 13/14

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250107-03320250107626-AR
Date de réception préfecture : 08/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique

V033250107000655001
Agent de
maîtrise
Technicien

Agent Interface Cadre de Vie
/ Proximité

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE
BLANQUEFORT 33294
Blanquefort cedex

07/01/2025 01/03/
2025 Cadre de Vie

Arrêté n° 03320250107626

Page 14/14

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250107-03320250107626-AR
Date de réception préfecture : 08/01/2025


	Arrêté n° 03320250107626
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



